
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                        

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 45o/04-11-2025 
Απόφαση   1679/2025 

 
ΘΕΜΑ 20o: «Έγκριση καθορισμού δικαιούχων & ανώτατου επιτρεπτού ετήσιου χρηματικού 
ορίου κλήσεων κινητής τηλεφωνίας της ΠΚΜ & ΜΕΘ για το έτος 2026» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 4 Νοεμβρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 809403/2375/30-10-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
 Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
 Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Παπαγιάννη Ελισσάβετ 
και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 20ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
καθορισμού δικαιούχων & ανώτατου επιτρεπτού ετήσιου χρηματικού ορίου κλήσεων κινητής 
τηλεφωνίας της ΠΚΜ & ΜΕΘ για το έτος 2026», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
791799/9546/23-10-2025 εισήγηση της Δ/νσης Ανθρωπίνου Δυναμικού & Διαχείρισης 
Ποιότητας ΠΚΜ, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου                 

 
 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» 
12. την υπ’ αριθμ. ΚΥΑ 18391/22-9-2005 «Καθορισμός ανώτατου επιτρεπτού ορίου κλήσεων 
από όργανα των ΟΤΑ, που κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας», (ΦΕΚ 
1388/Β/2005) 
13. Την υπ΄αριθμ.1/2024 (ΑΔΑ:6ΥΨ37ΛΛ-Ε7Ζ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί  Εκλογής  Προέδρου,  Αντιπροέδρου και Γραμματέα του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ.  
14. την αριθμ. πρωτ. 791799/9546/23-10-2025 εισήγηση της Δ/νσης Ανθρωπίνου Δυναμικού 
& Διαχείρισης Ποιότητας ΠΚΜ, η οποία έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ: Έκδοση απόφασης “Καθορισμού δικαιούχων & ανώτατου επιτρεπτού ετήσιου χρηματικού 

ορίου κλήσεων κινητής τηλεφωνίας της ΠΚΜ & ΜΕΘ για το έτος 2026”  
 
Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν.3528/2007 «Υπαλληλικός Κώδικας». 

3. Τις διατάξεις του ν.3345/2005 «Οικονομικά θέματα Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων & Ρύθμιση Διοικητικών 
θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄/138/16-06-2005, αρ.2, παρ.2,3),   όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του ν.3274/2004 «Θέματα Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ Α΄/195/19-10-2004, αρ.35, 
παρ.3α), όπως αυτές συμπληρώθηκαν από τις όμοιες της παρ.3 του άρθρου 2 του ν.3345/20058(138Α) και 
ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του ν.3491/2006 «Ρυθμίσεις θεμάτων Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης» 
(ΦΕΚ204/Α΄) αρ.17, παρ.8α, όπως ισχύουν. 

6. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ. 145/τ.Α΄/05.08.2016), 
όπως ισχύουν. 

7. Την αρίθμ. ΚΥΑ 18391/22.09.2005 “Καθορισμός ανώτατου επιτρεπτού ορίου κλήσεων από όργανα ΟΤΑ, που 
κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας” (ΦΕΚ1388/Β/2005) 

8. Την αρίθμ. 81320 και 77909/01-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης (Φ.Ε.Κ. 4302/τ.Β΄/30-12-2016), με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Δ.133/2010, Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-12-2010). 

9. Την υπ΄αριθμ. 125098/16.12.2024 (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ) επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.  

10. Το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της Περιφερειακής 
Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 

11. Την υπ΄αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ.3617/17.12.2024 (ΑΔΑ: Ρ00Υ7ΛΛ-Μ2Ω) 2η Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 
οικ.71/08.01.2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί ορισμού 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Π.Κ.Μ. 

12. Την υπ΄αριθμ. 17255(397)/09-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΛΤΑ7ΛΛ-Σ93) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», κεφ. 
Β΄, αρ.7 (ΦΕΚ 148/τ. Β΄/11-01-2024), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ΄αριθμ.1/2024 (ΑΔΑ:6ΥΨ37ΛΛ-Ε7Ζ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί  
 Εκλογής  Προέδρου,  Αντιπροέδρου και Γραμματέα του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ.  

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες 
   

     Παρακαλούμε όπως προβείτε στην έκδοση απόφασης “Καθορισμού δικαιούχων & ανώτατου επιτρεπτού 
ετήσιου χρηματικού ορίου κλήσεων κινητής τηλεφωνίας της ΠΚΜ & ΜΕΘ για το έτος 2026 ποσού 29.280,00 
ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), ως ο κατωτέρω πίνακας. 

 
 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

 
 
 

ΚΙΝΗΤΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΤΟ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΟΡΙΟ ΚΛΗΣΕΩΝ 
ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(EURO) 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΤΟ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΟΡΙΟ ΚΛΗΣΕΩΝ 
ΕΤΗΣΙΩΣ (EURO) 

 
Περιφερειάρχης 
Αηδονά Αθηνά 
 
 

 
 

6974 995527 200,00 € 2.400,00 € 

 
Εκτελεστικός Γραμματέας 
Ιωάννου Νικόλαος 
 

 
6984 410101 

160,00 € 1.920,00 

 
Αντιπεριφερειάρχης Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης 
Γιουτίκας Κωνσταντίνος 
 

 
 

6944 651258 100,00 €  1.200,00 € 

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
Ζωγράφου Αικατερίνη 
 

 
6973 225160 

100,00 € 1.200,00 € 

 
Αντιπεριφεριάρχης Π.Ε. Πέλλας 
Τζαμτζής Ιορδάνης 
 

 
6977 472492 

100,00 €     1.200,00 € 

Αντιπεριφεριάρχης Π.Ε. Κιλκίς 
Βεργίδης Ανδρέας 

 
6944 740183 

100,00 € 1.200,00 € 

Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Σερρών 
Σπυρόπουλος Παναγιώτης 
 

6932 314494 50,00 € 600,00 € 

6985 080509 50,00 € 600,00 € 

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Πιερίας 
Μαυρίδου Σοφία 
 

 
 

6983 337297 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ημαθίας 
Καλαϊτζίδης Κωνσταντίνος 
 

 
 

6981 210776 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ανάπτυξης 
και Περιβάλλοντος 
Αβραμίδης Ευστάθιος 
 

 
 

6936 979899 
100,00 € 1.200,00 € 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Υποδομών 
και Δικτύων 
Μπίλιας Παρίσης 

 
 

6944 287917 
 

100,00 € 
 
 

 
1.200,00 € 

 
 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών 
Δωρής Σωκράτης 
 

 
 

6945 460155 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Δερμεντζοπούλου Μαρία 
 

 
 

6932 314433 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού 
Χατζηβασιλείου Ευριδίκη 
 

 
 

6944 203007 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης 
Τζόλλας Νικόλαος 
 

 
 

6973 983138 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού 
Μήττας Χρήστος 
 

 
 

6977 227558 
 

100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Εξωστρέφειας 
Πρέλεβιτς Μπράνισλαβ 
 

 
 

6957 264381 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Αγροτικής 
Οικονομίας 
Κεφαλάς Γεώργιος 
 

 
 

6973 554605 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Εθελοντισμού 
και Νεολαίας 
Χαριστέας Άγγελος 
 

 
 

6973 941729 100,00 € 1.200,00 € 

 
Πρόεδρος Π.Σ. 
Μητράκας Θεόδωρος 
 

 
 

6949 462949 
     

 80,00 € 
    

960,00 € 

 
Αυτοτελής Δ/νση  Πολιτικής Προστασίας 
 

 
 

6983 337291  
100,00 € 

 
1.200,00 € 

 
Δ/νση Τεχνικών΄Εργων Π.Ε.Θ. 
 

 
6978 480371 100,00 € 1.200,00 € 

Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Κ.Μ. 

 
6970 321171 

100,00 € 1.200,00 € 

                                                               
ΓΕΝΙΚΟ ΕΤΗΣΙΟ ΣΥΝΟΛΟ: 29.280,00€ (Συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) 

          
Μ.Ε.Π. 

                                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Μ.Ε.Θ 
                                                                                                     
                                                                           
                                                                                                    Κ.ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 
 

Εγκρίνει στους κατωτέρω δικαιούχους την χρήση των δηλωθέντων αριθμών κινητής 
τηλεφωνίας για υπηρεσιακούς λόγους, καθώς και τα ανώτατα επιτρεπτά χρηματικά όρια 
κλήσεων αυτών σε μηνιαία βάση, για το έτος 2026 ποσού 29.280,00 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

 
 
 

ΚΙΝΗΤΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΤΟ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΟΡΙΟ 
ΚΛΗΣΕΩΝ 
ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(EURO) 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΤΟ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΟΡΙΟ 
ΚΛΗΣΕΩΝ 
ΕΤΗΣΙΩΣ 
(EURO) 

 
Περιφερειάρχης 
Αηδονά Αθηνά 
 
 

 
 

6974 995527 200,00 € 2.400,00 € 

 
Εκτελεστικός Γραμματέας 
Ιωάννου Νικόλαος 
 

 
6984 410101 

160,00 € 1.920,00 

 
Αντιπεριφερειάρχης Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης 
Γιουτίκας Κωνσταντίνος 
 

 
 

6944 651258 100,00 €  1.200,00 € 

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
Ζωγράφου Αικατερίνη 
 

 
6973 225160 

100,00 € 1.200,00 € 

 
Αντιπεριφεριάρχης Π.Ε. Πέλλας 
Τζαμτζής Ιορδάνης 
 

 
6977 472492 

100,00 €     1.200,00 € 

Αντιπεριφεριάρχης Π.Ε. Κιλκίς 
Βεργίδης Ανδρέας 

 
6944 740183 

100,00 € 1.200,00 € 

Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Σερρών 
Σπυρόπουλος Παναγιώτης 
 

6932 314494 50,00 € 600,00 € 

6985 080509 50,00 € 600,00 € 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

6

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Πιερίας 
Μαυρίδου Σοφία 
 

 
 

6983 337297 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ημαθίας 
Καλαϊτζίδης Κωνσταντίνος 
 

 
 

6981 210776 
100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
Αβραμίδης Ευστάθιος 
 

 
 

6936 979899 100,00 € 1.200,00 € 

Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Υποδομών και Δικτύων 
Μπίλιας Παρίσης 

 
 

6944 287917 

 
100,00 € 

 
 

 
1.200,00 € 

 
 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Δωρής Σωκράτης 
 

 
 

6945 460155 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Δερμεντζοπούλου Μαρία 
 

 
 

6932 314433 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Τουρισμού 
Χατζηβασιλείου Ευριδίκη 
 

 
 

6944 203007 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
Τζόλλας Νικόλαος 
 

 
 

6973 983138 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Μήττας Χρήστος 
 

 
 

6977 227558 
 

100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Εξωστρέφειας 
Πρέλεβιτς Μπράνισλαβ 
 

 
 

6957 264381 100,00 € 1.200,00 € 

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Αγροτικής Οικονομίας 
Κεφαλάς Γεώργιος 
 

 
 

6973 554605 100,00 € 1.200,00 € 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1679 /04-11-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

7

 
Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης 
Εθελοντισμού και Νεολαίας 
Χαριστέας Άγγελος 
 

 
 

6973 941729 100,00 € 1.200,00 € 

 
Πρόεδρος Π.Σ. 
Μητράκας Θεόδωρος 
 

 
 

6949 462949 
     

 80,00 € 
    

960,00 € 

 
Αυτοτελής Δ/νση  Πολιτικής 
Προστασίας 
 

 
 

6983 337291 
 

100,00 € 
 

1.200,00 € 

 
Δ/νση Τεχνικών΄Εργων Π.Ε.Θ. 
 

 
6978 480371 100,00 € 1.200,00 € 

Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Κ.Μ. 

 
6970 321171 100,00 € 1.200,00 € 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1679/2025 

 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η Αναπληρώτρια Γραμματέας 

 

Ελισσάβετ Παπαγιάννη  

 

 

ΑΔΑ: 61ΑΚ7ΛΛ-Π2Π


		2025-11-05T10:37:04+0200
	Athens




